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Haberi 2'de

ZAFER ÇAMZAFER ÇAMZAFER ÇAM

KIRŞEHİR AĞZI 
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SEMERKANT

YULARIMI BİR

 EŞEĞE VERİRDİN 

Törene Kır- Cumhurbaşkanlığı ge- meler, yeni malzeme rülmekte, tamir edil- tegre ve kombinas-
şehir Ahi Evran Üni- nelgesi doğrultusun- ve ürünlere dönüştü- mekte ve dijital en- yon ürünler 
versitesi Rektörü da, 2024 yılı Mart 
Prof. Dr. Mustafa ayında Kırşehir İl Em-
Kasım Karahocagil ve niyet Müdürlüğü bün-
İl Emniyet Müdürü Er- yesinde Dijital Sıfır 
doğan Kartal katıldı. Atık Uygulama Labo-

2 Nisan 2024 ratuvarı oluşturuldu. 
tarihinde Resmi Ga- Bu laboratu-
zete’de yayımlanan varda hurdaya ayrı-
"Sıfır Atık" konulu lan dijital atık malze-

Kırşehir'de Dijital Sıfır Atık
 İş Birliği Protokolü imzalandı

Kırşehir İl Emniyet Müdürlüğü ile Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi (KAEÜ) arasında Dijital Sıfır Atık İş Birliği Protokolü, 

Kırşehir Valisi H. Mete Buhara'nın makamında imzalandı.

Kırşehir'de memur ve emeklilerin 
beklediği zam haberi nihayet açıklandı.

 Türkiye İstatistik Kurumu'nun 
(TÜİK) temmuz ayı enflasyon oranlarını du-
yurmasıyla birlikte, memur ve emeklilerin 
maaşlarına yapılacak zam oranları da netleş-
ti. TÜFE, haziran ayında aylık bazda %1,64, 
yıllık bazda ise %71,60 arttı. 2024 yılının ilk 
6 ayının enflasyon oranı ise %24,73 olarak 
belirlendi.

Bu rakamlar doğrultusunda, SSK ve 
Bağ-Kur emeklileri 6 aylık dönem için %24,-
73 oranında zam alacak. Bu çerçevede kök 
maaşı 10 bin lira olan emekliler 12 bin 473 
lira, kök maaşı 15 bin olan emekliler 18 bin 
709 lira, kök maaşı 20 bin olan emekliler 24 
bin 946 lira ve kök maaşı 25 bin olan emek-
liler ise 31 bin 182 lira zam alacaklar.

Kırşehir'de memur ve emeklilerin
 zamlı maaşları belli oldu

Yurt genelinde memur kg’lık mutfak tüpü fiyatları ö-
ve emekli maaşlarına yapılan ar- nemli ölçüde arttı.
tışların ardından zam haberleri  Kırşehir’de daha önce 
maalesef durmak bilmiyor. 686 TL’den satılan 12 kg’lık 

Son olarak LPG’ye mutfak tüpü, bugün itibariyle 
(otogaz) gelen zam, mutfak 736 TL’ye yükseldi. Bazı illerde 
tüplerini de etkiledi ve Kırşehir fiyatların 750 TL ila 770 TL ara-
halkı bu duruma tepkili. sında değişkenlik gösterdiği bil-

Temmuz 2024 itibariyle diriliyor.
LPG’ye gelen zam sonrası 12 Kırşehir halkı, bu

Kırşehir’de mutfak tüpü fiyatlarına zam…

Üniversite-sanayi iş bir- Genel Müdürü Hakan Yalnız ve 
liği çerçevesinde paydaşları ile Kırşehir Şeker Fabrikası Genel 
sürekli bir araya gelen Kırşehir Müdürü Yavuz Erence’yi ziyaret 
Ahi Evran Üniversitesi Rektörü etti. 
Prof. Dr. Mustafa Kasım Karaho- Gerçekleşen ziyaretler-
cagil, bu kapsamda PETLAS de Rektör Karahocagil’e, 

Karahocagil paydaş 
ziyaretlerini sürdürüyor

2'de

Memur Sen Kırşehir Şu- nın "sayman" kadrosunun ya-
besi ve Eğitim Bir Sen Şube Baş- rarlandığı özel hizmet tazmina-
kanı Fatih Mehmet Yavuz, ayni- tından ve 7. Dönem Toplu Söz-
yat saymanlarının haklarıyla ilgi- leşme kazanımı olan 20 puan 
li önemli bir duyuru yaptı. ilave ÖHT ödemesinden yarar-

Başkan Yavuz, yaptığı landırılması taleplerinin karşılık 
açıklamada ayniyat saymanları- bulduğunu belirtti.

Ayniyat saymanlarına müjde:
 Özel hizmet tazminatı ve 20 puan ilave ÖHT ödemesi düzenlemesi yapıldı

 Özel hizmet 
tazminatı ve 20 puan

 ilave ÖHT ödemesi
 düzenlemesi yapıldı

Ayniyat saymanlarına müjde:

Eğitim Bir Sen Şube Başkanı 
Fatih Mehmet Yavuz'dan 

Ayniyat Saymanlarına Müjde

Kırşehir Öğretmenevi 
ve ASO yenileme 

çalışmalarıyla modern
 bir görünüme kavuştu

Haberi 3'te

Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Meclis 
Üyesi ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) Sigorta Acenteleri Sektör Meclisi Üyesi 
Burak Bülent Batı, Ankara'da gerçekleştirilen Si-
gorta Acenteleri Sektör Meclisi toplantısına katıl-
dı. Toplantıda sigorta acentelerinin karşılaştığı 
sorunlar ve talepler ele alındı.

Kırşehir TSO Meclis Üyesi Burak 
Bülent Batı Ankara'da Sigorta Acenteleri 

Sektör Meclisi Toplantısına katıldıHaberi
 2'de

ALTIN, 

SİYANÜR,SU…  1
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KIRŞEHİR 
SERVİSİMİZ 
AÇILMIŞTIR 

İRT TEL. 0386 214 14 14 
ADRES: Kındam Mah.
Ankara Kayseri Cad.
No: 6/1    KIRŞEHİR

ÇAĞ TAŞIT TİC. VE SAN. A.Ş.

En Güncel Haberler 
İçin KIRŞEHİR 

MEMLEKET’i Takip Edin...

En Güncel Haberler İçin 
KIRŞEHİR MEMLEKET’i Takip Edin...
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En Güncel 
Haberler

 İçin 
KIRŞEHİR

 MEMLEKET’i 
Takip Edin...

En Güncel 
Haberler 

İçin 
KIRŞEHİR 

MEMLEKET’i 
Takip 
Edin...

ÖZEL SÜLEYMAN LEVENT
 SUNGUR  ORTAOKULU

 ERKEK ÖĞRENCİ YURDUNA
 MEB KURUMLARINDA 

REHBER ÖĞRETMEN OLARAK 
ÇALIŞMA ŞARTLARINI

 TAŞIYAN REHBER ÖĞRETMEN 
ARANMAKTADIR

Müracaat etmek isteyenlerin 
Kurum Müdürlüğüne 

başvurmaları gerekmektedir.

Akpınar / KIRŞEHİR

Yıl:46  Kuruluş: 14 NİSAN 1977

ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU

Dağıtım 

ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM

REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN.LTD.ŞTİ.

Aşıkpaşa Mah. 11. Sk. Ziya Apt. No:6  

Kırşehir Vergi Dairesi No:  0570208520

Ticari Sicil No: 3579 

Tarih : 29 Haziran 2024 Cumartesi  Sayı: 10216

   FİLİZ ÖZ

Gazetemiz Anadolu Ajansı Abonesidir

kirsehirhaber40.com              

İMTİYAZ SAHİBİ

GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK.

AJANSI DAĞ.BİLG.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ

Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)

Sayfa Editörü (Sayfa Sekreteri)

İDARE YERİ
Ahi Çarşısı Zemin Kat NO: 41

 Merkez / KIRŞEHİR

0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55

BASKI ve MİZANPAJ
GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK

Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 38 - MERKEZ/KIRŞEHİR

Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 140,00 TL

Senelik Gazete Ücreti : 5.000 TL

Özel İlanlar ve Reklamlar Pazarlığa Tabidir

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

MURAT SÜRMELİ 

UETS Adresi : 25939-14499-71003

kirsehirmemleket@hotmail.com

Resmi İlanlar www.gov.tr'de

ILN01988489

Resmi İlanlar www.gov.tr'de

Ayniyat saymanlarına müjde:
 Özel hizmet tazminatı ve 20 puan ilave 

ÖHT ödemesi düzenlemesi yapıldı

Kırşehir'de Dijital Sıfır Atık
 İş Birliği Protokolü imzalandı

Karahocagil paydaş ziyaretlerini sürdürüyor

1'den Devam
"

"

" "

"
"

"
"

AYNİYAT SAYMANLARININ TALEPLERİ KARŞILIK 
BULDU

Başkan Yavuz, açıklamasında şu ifadelere yer verdi:
“Ayniyat saymanları ile ilgili talep ve takibimiz nihayet karşılık 
buldu. Ayniyat saymanlarının 'sayman' kadrosunun yararlanmış 
olduğu Özel Hizmet Tazminatı’ndan ve 7. Dönem Toplu Sözleşme 
kazanımımız olan 20 puan ilave ÖHT ödemesinden yararlandırıl-
ması için Cumhurbaşkanlığı İdari İşler Başkanlığı, Cumhurbaş-
kanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı ve Hazine ve Maliye Bakanlı-
ğı’na ilettiğimiz taleplerimiz doğrultusunda düzenleme yapıldı."
UYGULAMA FARKLILIĞI GİDERİLDİ

Geçmiş dönemlerde verilen görüşler çerçevesinde, "ay-
niyat saymanı" kadrosunun Özel Hizmet Tazminatı’nın, "sayman" 
kadrosuyla aynı şekilde düzenlenmesi ve ödemelerde bu kadro-
nun esas alınarak gerçekleştirilmesine ilişkin bir görüş olduğunu 
belirten Yavuz, kamu kurum ve kuruluşları arasında oluşan uy-
gulama farklılığının giderilmesi ve 7. Dönem Toplu Sözleşme ka-
zanımlarının eksiksiz uygulanması noktasında yaptıkları girişimle-
rin sonuç verdiğini vurguladı. Bu kapsamda gerekli düzenlemeler 
gerçekleştirilmiş durumda.
3600 EK GÖSTERGE HAKKI İÇİN MÜCADELEMİZ SÜ-

RECEK
Diğer taraftan Yavuz, sayman kadrosunun yararlanmış 

olduğu 3600 Ek Gösterge hakkından "ayniyat saymanları"nın da 
yararlanması gerektiğini ifade etti. 

Mahkeme kararları dikkate alınarak bu haksızlığın gide-
rilmesi gerektiğini belirten Yavuz, "1. Dereceye 3600 Ek Göster-
ge vaadi bir an önce hayata geçirilmeli ve beklentiler karşılan-
malıdır" dedi.
EKSİK DÜZENLEMELER BİR AN ÖNCE HAYATA 

GEÇİRİLMELİ
Başkan Yavuz, yapılan düzenlemelerin ayniyat sayman-

ları için önemli bir hak kazancı olduğunu vurgularken, eksik 
kalan düzenlemelerin de bir an önce hayata geçirilmesi gerekti-
ğini belirtti.

Memur Sen Kırşehir Şubesi ve Eğitim Bir Sen Kırşehir Şu-
besi, çalışanlarının haklarını koruma ve iyileştirme noktasında ka-
rarlı adımlar atmaya devam ediyor. 

Ayniyat saymanlarının haklarının genişletilmesi yönünde 
yapılan bu son düzenleme, sendikanın bu konudaki kararlılığının 
önemli bir göstergesi olarak dikkat çekiyor. 
                             (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Kırşehir TSO Meclis Üyesi Burak 
Bülent Batı Ankara'da Sigorta Acenteleri 

Sektör Meclisi Toplantısına katıldı

Kırşehir'de memur ve emeklilerin
 zamlı maaşları belli oldu

Kırşehir’de mutfak tüpü
 fiyatlarına zam…

1'den Devam
zammın ev ekonomilerine büyük bir yük getirdiğini ve mutfak 
masraflarının daha da artacağını belirterek, yetkililerden çözüm 
bekliyor. 

Özellikle sabit gelirli vatandaşlar ve emekliler, artan fi-
yatlar karşısında zorlandıklarını ifade ediyorlar.

Bu zamların yanı sıra, Kırşehir'de de enflasyonun etkisiy-
le birçok temel tüketim maddesinin fiyatında artış gözleniyor. 

Vatandaşlar, bütçelerini denkleştirmekte zorlandıklarını 
ve artan yaşam maliyetleri karşısında nasıl bir yol izleyeceklerini 
bilemediklerini dile getiriyorlar.

Kırşehir halkı, yetkililerden bu duruma karşı bir önlem 
alınmasını ve halkın alım gücünü artıracak adımlar atılmasını 
talep ediyor. 

Zamların devam etmesi halinde, Kırşehir’deki yaşam ma-
liyetlerinin daha da artacağı ve bu durumun birçok aileyi ekono-
mik açıdan daha da zorlayacağı öngörülüyor. (FİLİZ ÖZ)

1'den Devam Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Mühendislik-
olarak yeniden ekonomik döngüye kazandı- Mimarlık Fakültesi, Fen-Edebiyat Fakültesi 
rılmaktadır. Böylece kamu kaynaklarının et- ve İl Emniyet Müdürlüğü'nün birlikte yürü-
kili, ekonomik ve verimli kullanılması ile teceği projede yer alacak akademik perso-
kısa zamanda önemli bir tasarruf sağlan- nel ve Emniyet Müdürlüğü’nün bu alandaki 
mıştır. deneyimli görevlileri tarafından bilgi, birikim 

Elektronik atıkların atılmayarak tek- ve tecrübeler geleceğin mühendisleri ola-
rar değerlendirilmesiyle doğal kaynakların cak üniversitenin ilgili bölüm öğrencilerine 
ve çevrenin korunmasına katkı sağlanmak- aktarılacaktır. Ayrıca Emniyet Müdürlü-
ta, elektronik malzemelerdeki değerli ma- ğü’nün bu alandaki çalışmalarının akademik 
denlerin ve malzemelerin geri kazanılması açıdan desteklenmesi sağlanacaktır.
ile tasarruf ve geri dönüşüm anlayışı des- Bu önemli iş birliği ile Kırşehir'de dijital atık-
teklenmektedir. ların etkin yönetimi sağlanarak, çevreye du-

Bu iş birliği protokolü kapsamında, yarlı ve sürdürülebilir bir yaklaşım benim-
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi bünyesinde senmektedir.
de Dijital Sıfır Atık Uygulama Laboratuvarı  Protokolün, ülkemizde dijital atık 
oluşturulacak ve paydaşlar uygulama prati- yönetimi alanında örnek teşkil etmesi ve 
ği tecrübesini ve teorik birikimini karşılıklı diğer illere de model olması beklenmekte-
olarak birbirleriyle paylaşacaklardır. dir. (FİLİZ ÖZ)

1'den Devam fından organize edilen CACABEY Uzay ve 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Güneş de Bilim Şenliğine verdikleri desteklerden do-
eşlik etti.Üniversitenin paydaş ilişkilerinin layı PETLAS Genel Müdürü Hakan Yalnız ve 
geliştirilmesi adına bu ziyaretlerin sık sık Kırşehir Şeker Fabrikası Genel Müdürü 
tekrarlanacağını belirten Üniversite Rektörü Yavuz Erence’ye teşekkür etti.
Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, üni- Kırşehir’in gelişimi için ellerinden 
versitenin Ar-Ge projeleri ve çalışmaları hak- gelen desteği vereceklerini belirten PETLAS 
kında bilgiler verdi. Genel Müdürü Hakan Yalnız ve Kırşehir 

 Kırşehir’in gelişimi ve ilimizin de Şeker Fabrikası Genel Müdürü Yavuz Eren-
teknoloji gelişim bölgesi olması için ortak ce, ziyaretten duydukları memnuniyeti dile 
bir çalışma ve planlama yapılması gerekti- getirerek Prof. Dr. Mustafa Kasım Karaho-
ğini anlatan Üniversite Rektörü Prof. Dr. cagil ve beraberindekilere teşekkür ettiler.
Mustafa Kasım Karahocagil, üniversite tara- (HABER MERKEZİ)

1'den Devam Şehirdeki ekonomik hareketlilik de bu zam-
Memur ve memur emeklileri ise toplu söz- larla birlikte artacak, özellikle yerel esnafın 
leşmeden %10 oranında zam alacak. Buna yüzü gülecek. Zamlı maaşların açıklanma-
ek olarak 2024 yılının ilk 6 aylık enflasyon sıyla birlikte Kırşehir’deki kamu çalışanları 
farkı kadar daha zam yapılacak. ve emekliler, maaşlarını beklerken, aile büt-

 Enflasyon farkından doğan %8,46 çelerini de buna göre ayarlamaya başladı-
ve toplu sözleşmeden doğan %10 zamla lar.
birlikte, toplamda %19,31 oranında zam al- Bu zam oranları, Kırşehir'deki 
maya hak kazanıldı. Bu durumda en düşük memur ve emekliler için önemli bir gelişme 
memur maaşı enflasyon farkıyla birlikte 39 olarak öne çıkarken, enflasyon oranlarının 
bin 205 liraya yükseldi. yüksekliği ise ekonomik dengeleri yeniden 

 En düşük memur emekli aylığı ise düşünmeye sevk ediyor. 
17 bin 586 liraya çıktı. Zamlı maaşlar ise 15 Kırşehir'deki yetkililer, zamların 
Temmuz'da hesaplara yatacak. bölge ekonomisine olumlu yansımaları ola-

Kırşehir’de yaşayan memur ve cağını belirtirken, vatandaşlar da bu süreç-
emekliler, maaşlarına yapılacak bu zamlarla te tedbirli davranmaya devam ediyor.
birlikte bir nebze olsun rahat nefes alacak. (SEVGİ ER)

Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası acentelerimizin karşılaştığı zorlukları ve ta-
(TSO) Meclis Üyesi ve Türkiye Odalar ve leplerimizi bu tür platformlarda dile getire-
Borsalar Birliği (TOBB) Sigorta Acenteleri rek çözüm yolları arıyoruz. Bugün burada 
Sektör Meclisi Üyesi Burak Bülent Batı, An- elde edilen sonuçların, sigorta acenteleri-
kara'da gerçekleştirilen Sigorta Acenteleri miz için olumlu gelişmelere vesile olmasını 
Sektör Meclisi toplantısına katıldı. Toplantı- temenni ediyorum" dedi.
da sigorta acentelerinin karşılaştığı sorunlar Batı, toplantıya katılım sağlayan 
ve talepler ele alındı. tüm yetkililere ve sektör temsilcilerine te-

Toplantıya, TOBB Başkanı M. Rifat şekkürlerini ileterek, sektörün geleceği için 
Hisarcıklıoğlu, TOBB Sigorta Acenteleri İcra umut verici adımlar atıldığını belirtti. Top-
Komitesi (SAİK) Başkanı Levent Korkut ve lantının, sigorta acentelerinin daha güçlü 
Meclis Başkanı Nevzat Yavuz da katılım sağ- ve etkili bir şekilde faaliyet gösterebilmeleri 
ladı. Sigorta acentelerinin karşılaştığı zor- için önemli bir zemin oluşturduğunu ifade 
luklar, sektörün gelişimine yönelik öneriler etti.
ve acentelerin talepleri toplantının ana gün- Sigorta acentelerinin sorunlarına 
dem maddelerini oluşturdu. çözüm bulunması ve sektörün gelişimi için 

Toplantı sonrası açıklamalarda bu- yapılan bu tür toplantıların devam edeceği 
lunan Burak Bülent Batı, sigorta acenteleri- belirtilirken, sigorta acentelerinin beklenti-
nin sorunlarının çözülmesi ve sektörün lerinin karşılanması adına gerekli adımların 
daha iyi bir noktaya gelmesi için bu tür top- atılacağı vurgulandı.
lantıların önemini vurguladı. Batı, "Sigorta (HABER MERKEZİ)

Kimya sektörü ihracatı, ilk 6 ayda 
yaklaşık yüzde 8 artışla 15,8 milyar dolara 
ulaştı.

İstanbul Kimyevi Maddeler ve Ma-
mulleri İhracatçıları Birliğinden (İKMİB) ya-
pılan açıklamaya göre, Türkiye'nin haziran-
da ihracatı geçen yılın aynı dönemine göre 
yüzde 10,6 azalışla 18,6 milyar dolar olarak 
gerçekleşti.

Haziranda 2,3 milyar dolarlık ihracat 
yapan kimya sektörünün ise ilk 6 aylık ihra-
catı yaklaşık yüzde 8 artışla 15,8 milyar do-
lara ulaştı. Sektör haziranda en çok ihracat 
yapan ikinci sektör konumunu korudu.

İKMİB Yönetim Kurulu Başkanı Adil 
Pelister, kimya sektörünün haziranda 2,3 mil-
yar dolarlık kimyevi maddeler ve mamulleri 
ihracatı gerçekleştirdiğini aktararak, "Kur-
ban Bayramı tatili dolayısıyla iş günü kay-
bından dolayı hem genel hem de sektör ih-
racatımızda gerileme oldu." ifadesini kullan-
dı.

Diğer yandan küresel tedarik zincir-
lerinde yaşanan aksaklıklar, üretim ve lojis-
tik maliyetlerindeki artış gibi faktörlerin ih-
racat performansında etkili olduğunu kay-
deden Pelister, kimya sektörünün ihracatının 
haziranda yüzde 6,5 gerilerken, 6 aylık ola-
rak bakıldığında ise yüzde 8'e yakın bir artış 
kaydettiğini belirtti.
Sektör haziranda ülke ihracatından 

yüzde 12 pay aldı
Adil Pelister, haziranda ülke ihracatından 
yüzde 12 pay almayı başaran kimya sektö-
rünün en çok ihracat yapan sektörler ara-
sında ikinci sıradaki yerini koruduğunu ifade 
ederek, şunları kaydetti:
​​​​​​​"Ocak-haziran dönemi ihracatımız ise 15 mil-
yar doları aşarak 15,8 milyar dolara ulaştı. 
Kimya sektörünün önemini dünyadaki en 
güçlü ilk 10'da yer alan devletlere baktığı-
mızda görüyoruz. 

Ülkemizin büyümesi ve ekonominin 
gelişimi için stratejik önemi bulunan kimya 
sektörümüz, gerek Türkiye'nin ilk 500 
büyük sanayi kuruluşu arasında gerekse ilk 
1000 ihracatçı arasında ilk sıralarda yer alı-
yor. Biz de İKMİB olarak sektörümüzün geli-
şimi ve istikrarlı büyümesi için firmalarımıza 
destek oluyor, önerilerini dikkatle ele alıyor 
ve sorunlarının çözülmesine yardımcı oluyo-
ruz. 

İKMİB olarak, ihracatçılarımızın kar-
şılaştığı zorlukları aşmalarına yardımcı 
olmak için tüm gücümüzle çalışmaya devam 
edeceğiz." (AA)

"
"

Kimya sektörünün
 6 aylık ihracatı 15,8

 milyar dolar oldu



Hak eden değil, adamı olan atanı-
yor.

Hak etiği halde sen dur, senin par-
tide yakının, Ankara’da seçilmiş dayın var 
mı deniyor?

Seçilmiş yakının, siyasetin göbeğin-
de dayın yoksa işine bak deniyor.

Ülkede İşler ehillere değil torpili 
olanlara veriliyor.

Sistemi kuranlar böyle kurmuş ge- çağırın da helallik vereyim.” demiş.
lende o yolda gidiyor. Devenin sahibi; “Ne hakkı varmış ki 

Hak, hukuk, adalet diyen dışlanı bende?” demiş.
yor. Ama yine de merak etmiş.

Hak yemeyiz biz namaz kılarız di- Dayanamayıp devesinin yanına git-
yenler adaletli olmuyor. miş.

Kul hakkı, adalet, ahlak liyakat “Ne hakkın var ki bende?” demiş.
aranmıyor. Deve şöyle demiş:

Diplomaya, dile, tecrübeye bakılmı- “Öyle deme!
yor. İlk olarak benim taşıma gücüm bel-

Hangi iktidar, hangi bakan gelirse liyken bunun iki katı çuval yüklerdin bana.
gelsin bozuk çarkı değiştirmiyor. Bu hakkımı helal ediyorum sana.

Bugün hal bu ehil olmayan insanlar Benim günlük on kilo kg yiyeceğe 
makamlarda. ihtiyacım varken, sen hep sekiz kg verir, ka-

Ehil olmayan insanların eline lanı vermezdin.
mühür verdiğinizde olacaklarda razı olacak- Bu hakkımı da helal ediyorum.
sınız. Ayrıca; Üç günlük yolu iki günde 

Toplumda yönetici konumunda gitmem için sopayla döverdin beni.
olan kimselerin gayri ahlaki tutumları neti- Bu hakkımı da helal ediyorum.
cesinde, görevler, yöneticilikler, idari işler li- Dahası; Bir de yavrum olmuştu.
yakate göre değil ahbap çavuş ilişkilerine Onu kesmiş, misafirlerinle bir güzel 
göre dağıtılmakta neticede yüksek makam- yemiştiniz.
da olan ben bilirim diyor altındakileri küçük Bu hakkımı da helal ediyorum.
görüyor. Amma bir hakkım var ki onu asla 

İş bilmeyen liyakatsiz kimselerin ya- helal etmeyeceğim.”
nında çalışan becerikli ve akıllı kimseler için Sahibi merakla sormuş:
bu durum tam da bir çileye dönüşmektedir. “Nedir o?”

Bu görevler özellikle devletin im- “Her seferinde her yolu en iyi ben 
kânlarını israf etmeyecek, emanete sahip çı- bildiğim halde, tüm yükü de ben taşıdığım 
kacak, halkın içinde olacak, kurum amirleri- halde, yularımı bir eşeğe verirdin.
ne ve yakında çalışlara sahip çıkacak, lükse Onu önüme koyardın.
gösterişe önem vermeyen dürüst, faziletli, Beni bir eşeğe mahkûm ederdin 
inançlı kimselere verilmesi gerekirken, yağ- ya, işte bu hakkımı asla helal etmeyece-
cılık ve uyanıklıkta mahir, köprüden geçene ğim!” demiş.
kadar ayıya dayı diyebilen kimselere tahsis Bilmem bu kısa bugün için çok şeyi 
edilmektedir. anlatıyor.

Umarız bu kıssa birilerini düşünme- Her yaşa hitap eden bu güzel kıs-
ye sevk eder. sada, ehil olmayan, liyakatsiz insanlara, hiç-

“Adam uzun yıllar devesiyle taşı- bir makamın, hiçbir değerin, hiçbir emane-
macılık yapmış. tin teslim edilmemesi gerektiği çok veciz 

Yaşlanan deve yolun sonuna gel- bir şekilde anlatılmış.
miş. Öğüt almak isteyenlere Kıssalarda 

Artık öleceğini anlayınca; “Sahibimi alınacak çok öğütler var.

nilenerek daha este-
tik ve çağdaş bir gö-
rünüme kavuşturul-
du.

Hedef: Böl-
genin Gözde Mer-
kezi Olmak

Kırşehir Öğ-
retmenevi ve ASO, 
sadece öğretmenle-
re değil, tüm misa-
firlerine daha iyi hiz-
met sunmayı hedef-
liyor. 

Mehmet Say-
lan, "Amacımız, mi-
safirlerimize en iyi 
deneyimi yaşatmak 2023 Mart "Tekrar göreve gel- YENİLİKLE  Misafirlerin 
ve Kırşehir Öğretme-ile 2023 Eylül ayları diğimiz günden iti- RİN DETAYLARI dinlenebileceği alan-
nevi’ni bölgemizin arasında gerçekleşti- baren yeni kadro- Yenileme ça- lar, yenilenerek daha 
en gözde konaklama rilen yenileme çalış- muzla birlikte hizmet lışmaları kapsamın- ferah ve kullanışlı 
ve etkinlik merkezi malarıyla Kırşehir Öğ- standartlarımızı yük- da, 6 aylık süreçte hale getirildi.
haline getirmektir" retmenevi ve Akşam seltmek ve kurumu- birçok önemli adım Toplantı ve 
ifadelerini kullandı.Sanat Okulu (ASO), muza gelen misafir- atıldı: Etkinlik Salonları: 

Yenileme ça-modern ve konforlu lerimize daha kaliteli Odaların Teknolojik 
lışmalarıyla birlikte, bir görünüme kavuş- bir hizmet vermek Modernizasyonu: imkânlarla donatılan 
Kırşehir Öğretmene-tu. için kaldığımız yer- Öğretmene- bu salonlar.
vi ve ASO, modern Kapsamlı ye- den çalışmaya vi'ndeki odalar, mi- Çeşitli etkin-
ve konforlu yapısıyla nilikler, vatandaşlarla devam ediyoruz" safirlerin rahat ve liklerin ve toplantıla-
dikkat çekiyor ve mi-paylaşıldı ve büyük dedi. konforlu bir konakla- rın daha verimli ve 
safirlerine sunduğu beğeni topladı. Saylan, ye- ma deneyimi yaşa- keyifli bir ortamda 
hizmetleri her geçen Kırşehir Öğ- nilenen bölümlerin maları için moderni- gerçekleştirilmesini 
gün daha da iyileş-retmenevi Müdürü misafirlere daha kon- ze edildi. sağlayacak.
tirmeyi amaçlıyor.Mehmet Saylan, ye- forlu ve modern bir Dinlenme Dış Cephe: 
(HATİCE nileme sürecine dair ortam sunacağını Alanlarının Yeni- Öğretmene-
SÜRMELİ)yaptığı açıklamada, vurguladı. lenmesi: vi’nin dış cephesi ye-

erozyon riskinin de 
arttığına dikkat 
çekti.

Kaman Bele-
diyesi, çevreyi koru-
ma ve sürdürülebilir 
tarım için anız yak-
manın kesinlikle ön-
lenmesi gerektiğini 
belirtti. 

Bu uyarıyla, 
tarım alanlarının 
daha verimli kullanıl-
ması ve doğal den-
genin korunması 
amaçlanıyor. 

Belediye yet-
kilileri, vatandaşları 
bu konuda daha du-
yarlı ve sorumlu ol-
maya çağırdı.

Kaman Bele-
diyesi'nin bu önemli 
uyarısı, Kırşehir'de 
tarım faaliyetlerinde 
bulunan vatandaşla-Kaman Bele- rildi: nın tarım arazilerin-
rın dikkatini çekmeyi diyesi, Kırşehirli va- “Anız de ciddi çevresel tah-
ve anız yakma alış-tandaşlara yönelik yakma, geleceğini ribatlara yol açtığını 
kanlığından vazgeç-önemli bir uyarıda ateşe atma! Anız yak- belirterek, bu alış-
melerini sağlamayı bulunarak, anız yak- mak; doğal dengeyi kanlığın sona erdiril-
hedefliyor. manın çevresel za- bozar, canlıları yok mesi gerektiğini vur-

Belediye, bu rarlarına dikkat çekti eder, erozyona yol guladı. 
tür çevresel sorunla-ve vatandaşları daha açar, toprağı fakirleş- Anız yakma-
ra karşı daha geniş bilinçli davranmaya tirir. Gelin! Hep bir- nın ekosistemi olum-
çapta bilinçlendirme davet etti. likte geleceğimizi ko- suz etkilediğini ve 
çalışmalarına devam Belediye- ruyalım.” toprağın verimliliğini 
edeceğini de bildirdi.nin açıklamasında Belediye yet- azalttığını ifade eden 
(ÜMMÜGÜLSÜM şu ifadelere yer ve- kilileri, anız yakma- yetkililer, ayrıca 
EROĞLU)
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yılı Türk Sivil Havacı- görüşmelerin ardın- düzenlemenin, sek-
lık Kanunu ile bazı dan yaptığı açıkla- tördeki standartları 
kanunlarda değişik- mada, milletvekilleri- yükselteceğini ve 
lik yapılmasına dair nin büyük bir özve- uluslararası alanda 
Kanun Teklifi görüş- riyle çalıştığını vur- Türkiye'nin rekabet 
meleri, yoğun bir ka- guladı. gücünü artıracağını 
tılımla gerçekleşti. "Sağlık Ba- ifade etti.

ERKAN'DA kanımız Kemal Me- Necmettin 
N MECLİS ÇALIŞ- mişoğlu ve Çevre, Erkan, görüşmelerin 
MALARINA DAİR Şehircilik ve İklim olumlu geçeceğine 
AÇIKLAMALAR Değişikliği Bakanımız ve kanun değişiklik-

AK Parti Kır- Murat Kurum’un gö- lerinin kısa sürede 
şehir Milletvekili Nec- revlerine başlama- yasalaşacağına olan 
mettin Erkan, Meclis sıyla birlikte Meclisi- inancını dile getirdi. 
Genel Kurulu'nda ya- mizdeki çalışmaları- "Bu önemli 
pılan önemli çalış- mız hız kesmeden değişiklikler, ülkemi-
malara dair açıkla- devam ediyor. zin her alanda geliş-
malarda bulunarak, Ülkemizin ve mesine katkı sağla-
"Bugün Meclisimizde milletimizin yararına yacaktır. 

AK Parti Kır- TÖRENİ VE İLK iki değerli bakanımı- olacak kanun deği- eclisimizin 
şehir Milletvekili Nec- GÜN ÇALIŞMALA- zın yemin ederek gö- şiklikleri üzerinde ti- yoğun çalışma tem-
mettin Erkan, Sağlık RI revlerine başlaması- tizlikle çalışıyoruz" posu ile vatandaşla-
Bakanı Kemal Memi- Sağlık Baka- nın ardından, Türk ifadelerini kullandı. rımızın beklentilerini 
şoğlu ve Çevre, Şe- nı Kemal Memişoğlu Sivil Havacılık Kanu- TÜRK karşılamaya devam 
hircilik ve İklim De- ve Çevre, Şehircilik nu'nda ve diğer bazı SİVİL HAVACILIK edeceğiz" dedi.
ğişikliği Bakanı ve İklim Değişikliği kanunlarda önemli KANUNU’NDA Sağlık Baka-
Murat Kurum'un Mec- Bakanı Murat değişiklikler yapılma- DEĞİŞİKLİK nı Kemal Memişoğlu 
lis Genel Kurulu'nda Kurum, Anayasa’nın sına yönelik kanun Meclis Genel ve Çevre, Şehircilik 
yemin ederek görev- 106’ncı ve İçtü- teklifini görüşmeye Kurulu'nda görüşü- ve İklim Değişikliği 
lerine başladığını du- zük’ün 3’üncü mad- başladık. len 141 Sıra Sayılı Bakanı Murat 
yurdu. Bakanların gö- deleri gereğince dü- Bu kanun Türk Sivil Havacılık Kurum’un görevleri-
reve başlamasının ar- zenlenen törende teklifinin ülkemizin Kanunu ile ilgili deği- ne başlaması, Mec-
dından, Genel yemin etti. sivil havacılık alanın- şiklik teklifinin, ha- lis'te yeni bir döne-
Kurul'da Türk Sivil Bakanların daki düzenlemeleri vacılık sektöründe min başlangıcı ola-
Havacılık Kanunu ve yemin etmesinin ar- daha da ileriye taşı- daha güvenli ve rak görülüyor. 
diğer kanunlarda de- dından, Meclis Genel yacağına inanıyoruz" etkin bir yapının Her iki ba-
ğişiklik yapılmasına Kurulu'nda önemli dedi. oluşturulması ama- kanın da kendi alan-
dair görüşmeler baş- bir kanun teklifi gö- Erkan, yapı- cıyla hazırlandığı be- larında önemli proje-
ladı. rüşülmeye başlandı. lan yemin töreni ve lirtildi. lere imza atması bek-

YEMİN 141 Sıra Sa- kanun teklifine dair Erkan, bu leniyor. (SEVGİ ER)

EN GÜNCEL HABERLER İÇİN 
KIRŞEHİR MEMLEKET GAZETESİ'Nİ TAKİP EDİN

Kırşehir Öğretmenevi ve
 ASO yenileme çalışmalarıyla

 modern bir görünüme kavuştu

AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin 
Erkan’dan Önemli Açıklamalar: 

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu ve
 Çevre Bakanı Murat Kurum Görevlerine Başladı Kaman Belediyesi'nden 

anız yakma uyarısı



Hiç unutmuyorum 2019 yılı Ağus-
tos ayı idi. Medya ve Sosyal Medyada fırtı-
nalar kopartılıyordu. “Kaz Dağları”nda 
altın arama adı altında ağaçlar kesiliyor, 
doğa yok ediliyor deniliyordu. Bununla yeti-
nilmiyor “Kaz Dağları”nda kesilen ağaçla-
rın yerine oteller ve villalar yapılacak diye 
köpürtülüyordu.

7 Ağustos 2019 tarihinde aşağıda 
vereceğim yazıyı sosyal medya hesabımdan tos 2019 günü Hıncal ULUÇ, Sabah gazete-
yayınlamıştım. Benden bir gün sonra yani 8 sinde “ Kirazlı Altın Yatakları ve Esir Maden-
Ağustos 2019 tarihinde gazeteci “Hıncal ler “ isimli yazısını kaleme almıştı. İçerik ola-
Uluç” Sabah gazetesindeki köşesinde “ Ki- rak benzer şeyler yazmışız. İşte 7 Ağus-
razlı Altın Yatakları ve Esir Madenler “ tos’ta paylaştığım yazım:
isimli bir yazı kaleme alıyordu.İçerik itiba- M.​Kemal ATATÜRK ; “Eğer yabancı 
riyle nerdeyse aynı olan bu yazıyı da yine düşmanlığından çok pahalıya elde edilen 
aşağıda vereceğim. bağımsızlığa gölge düşürebilecek her şey-

Türkiye’deki ilk altın arama ve den nefret etmek anlamı çıkarılırsa, evet 
maden ruhsatı Bergama’da verilmiş- bizim yabancı düşmanı olduğumuz söylene-
ti.1989 yılından itibaren Bergama’lı köylü- bilir… Yabancı girişimcilerin, yabancı amaç-
ler protesto etmişti.Tabi bir de ülkemizde larının içimizde uyandırdığı kaygılar, bütü-
çok bilinmese de bu protestonun bir arka nüyle ortadan kalkmış değildir. Eğer bazen 
planı vardı. Göremiyorduk. ihtiyatlı hareket ediyorsak, aşırı derecede 

Şehrimizde de “sağlığımızı ve gele- kuşkulu davranıyorsak, bu bize çok pahalı-
ceğimizi tehlikeye atacak olan altın maden- ya mal olan özgürlüğümüzü kaybetmek kor-
ciliğine karşı tek vücut olalım” söylemi ile kusundandır.” demişti.
kampanya başlatıldı. Kampanyada;” ortaya Evet Kazdağları denilince birçok-
çıkan pislik, çevre kirliliği ve kimyasalları, si- larının aklına kesilen ağaçlar, yok edilen 
yanürleri çocuklarımıza, ülkemize bırakıp gi- doğa ve hatta bunun içine bir de “rant” ke-
decekler. Siyanür havuzları üzerinden kuş limesi eklenince duygulara hitap eden 
dahi uçmuyor” deniliyordu. Bu konu da şeh- lokum tadında bir söylem çıkıyor ortaya. 
rimizde çeşitli etkinlikler yapılmıştı. Doğru olabilir mi ? Söylem ve slogan üze-

Bu konuda daha önce paylaştığım rinden gidersek doğru olabilir.​Bel ki de doğ-
bir yazımı yeniden gündeme taşımak yerin- rudur. Bilemem.
de olacaktı.Amacımız kimseyi eleştirmek de- Ama neden benim aklıma ”BER-
ğildir. Doğru-yanlış, haklı-haksız aramak hiç GAMA” olayı geliyor. Benzer bir olayı yıllar 
değildir. Köşemin ismi “Bakış Açısı” oldu- önce yaşamıştık. Söylem aynı idi. Siyanürle 
ğundan konuya bir de başka bir açıdan ba- doğa zehirleniyordu. Hatta yerli Asterix 
kılmasına ışık tutmaktır. Elbette ki milleti- bile yaratmıştık.
miz farklı yaklaşımları akıl süzgecinden ge- Tabi ki çevre konusunda hassas 
çirip değerlendirecektir. olmak, ortak bir tepkimizin olması doğaldır. 

Şimdi 07. Ağustos 2019 tarihli Sos- Ancak ihtiyatlı yaklaşmakta da fayda vardır.
yal medyamda yayımladığım “BU FİLMİ HDP'nin İzmir Milletvekili Murat Çepni 
DAHA ÖNCE İZLEDİM” isimli yazımı ve şöyle diyor:
ardından benden bir gün sonra yazan "Biz Kaz Dağları'nda yürütülen 
“Hıncal ULUÇ”UN yazısını aynen verelim. 'Su ve Vicdan Nöbeti'ne kamuoyunun 
Gerisi okuyucuya kalacaktır. duyarlılığının artırılması için çağrı ya-

7 Ağustos 2019 Tarihinde aşağıda- pıyoruz. Bu sistemin doğayı ve yaşa-
ki yazıyı sosyal medya hesabımdan paylaş- mı talan eden sömürü zincirini bir yer-
mıştım. Bundan bir gün sonra yani 8 Ağus- den kırabiliriz, kırmalıyız."

mirci, Kızılcahamam 
Kampı’nın Kaman ve 
Türkiye genelinde 
olumlu sonuçlar do-
ğuracağına inandığı-
nı ifade ederek, ilçe-
nin gelişimi için ça-
lışmaların hız kes-
meden devam ede-
ceğini belirtti. 

“Bu tür top-
lantılar, yerel yöne-
timlerin daha verimli 
ve etkili çalışmaları 
için büyük bir fırsat 
sunuyor. 

Kaman için 
yeni projelerimizi ha-
yata geçirmek adına 

Kaman Bele- taşıdığını vurgulaya- vesile olmasını dili- AKIL VE İSTİŞARE motivasyonumuzu ar-
diye Başkanı Emre rak, şu ifadelere yer yorum.” VURGUSU tırdı” diye konuştu.
Demirci, Ankara’nın verdi: KAMAN Toplantının Başkan 
Kızılcahamam ilçe- “Cumhur- İÇİN YENİ en önemli kazanım- Emre Demirci, Kızıl-
sinde düzenlenen ve başkanımız Recep VİZYON VE HE- larından birinin, cahamam Kampı’na 
AK Parti tarafından Tayyip Erdoğan’ın ka- DEFLER yerel yönetimlerin so- katılarak, Kaman’ın 
organize edilen Kızıl- tılımı ile gerçekleşen Başkan De- runları ve çözüm geleceği için önemli 
cahamam Kampı’nın AK Parti Kızılcaha- mirci, Kızılcahamam önerileri üzerinde is- adımlar attıklarını ve 
kapanışına katıldı. mam Kampı Yerel Yö- Kampı'nın kapanışın- tişare edilmesi oldu- ilçenin gelişimi için 

Cumhurbaş- netimler İstişare ve da yaptığı açıklama- ğunu belirten Demir- çalışmalara ara ver-
kanı Recep Tayyip Er- Değerlendirme Top- larda, Kaman ilçesi ci, “İstişare ve ortak meden devam ede-
doğan’ın da katılı- lantısının kapanışını için yeni projeler ve akıl, belediyecilik ça- ceklerini belirtti. 
mıyla gerçekleşen gerçekleştirdik. hedefler belirledikle- lışmalarımızda reh- Kampın, 
kampın kapanış tö-  Gerçek Belediyecilik rini ifade etti. berimiz olacak. Kaman ve Türkiye 
reninde, Başkan De- vizyonumuzla hare- “Gerçek Be- Kaman’ımızı genelinde hayırlı so-
mirci önemli açıkla- ket ederek, lediyecilik” anlayışıy- hep birlikte, ortak nuçlar getirmesini te-
malarda bulundu. Kaman’ımızı hep bir- la hareket edecekle- akıl ve dayanışma ile menni eden Demirci, 

Başkan De- likte ileriye taşıyaca- rini belirten Demirci, ileriye taşıyacağız” “Hep birlikte, daha 
mirci, sosyal medya ğız. Kaman’ın kalkınması dedi. güçlü ve daha güzel 
hesabından yaptığı İstişare ve ve gelişmesi için KAPANIŞA bir Kaman için çalı-
paylaşımda, kampın Değerlendirme top- yoğun çaba sarf et- DAİR UMUT VE şacağız” dedi.
yerel yönetimler açı- lantısının ülkemize tiklerini dile getirdi. BEKLENTİLER (HATİCE 
sından büyük önem ve ilçemize hayırlara ORTAK Başkan De- SÜRMELİ)
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ğirmencioğlu, hasta- atını ziyaret eden De- mesi yönünde 
ne bünyesinde ğirmencioğlu, inşaat önemli adımlar ola-
devam eden çalış- yetkililerinden çalış- rak değerlendirildi. 
malar hakkında bilgi malar hakkında bilgi Sağlık çalı-
aldı. aldı. şanlarının taleplerini 

Ziyarette, ya- Mevcut hiz- dinleyerek yerinde in-
pımı süren Aile Sağ- met binasını da ziya- celemelerde bulunan 
lığı Merkezi ve 112 ret eden Değirmen- Değirmencioğlu, sağ-
İstasyonu inşaatını cioğlu, sorumlu lık hizmetlerinin kali-
yerinde inceleyen Dr. hekim ve sağlık çalı- tesini artırmaya yö-
Değirmencioğlu’na, şanlarıyla görüşerek nelik çalışmaların sü-
Destek Hizmetleri mevcut durumu de- receğini belirtti.
Başkanı Mücahit Düz- ğerlendirdi. Bu ziyaret-

Kırşehir İl ÇİÇEKDA- söz ve Çiçekdağı İlçe Bu ziyarette ler, Kırşehir’de sağlık 
Sağlık Müdürü Dr. ĞI İLÇE DEVLET Devlet Hastanesi de Destek Hizmetleri alanında yapılan ya-
Ertan Değirmencioğ- HASTANESİ Başhekimi Dr. Deniz Başkanı Mücahit Düz- tırımların ve çalışma-
lu, sağlık hizmetleri- ZİYARETİ Alakop eşlik etti. söz hazır bulundu. ların yerinde görül-
nin yerinde incelen- İlk olarak Çi- ÖZBAĞ SAĞLIK mesi ve değerlendi-
mesi amacıyla Kırşe- çekdağı İlçe Devlet BELDESİ HİZMETLERİNDE rilmesi açısından 
hir’in Çiçekdağı ilçesi Hastanesini ziyaret ZİYARETİ İYİLEŞTİRME büyük önem taşıyor. 
ve Özbağ beldesini eden Dr. Değirmen- Dr. Ertan De- ADIMLARI Dr. Ertan De-
ziyaret etti. cioğlu, burada görev ğirmencioğlu, Çiçek- Dr. Ertan De- ğirmencioğlu’nun li-

 Ziyaret sıra- yapan sağlık çalışan- dağı’ndaki inceleme- ğirmencioğlu’nun Çi- derliğinde sağlık hiz-
sında sağlık hizmet- larıyla bir araya lerinin ardından çekdağı ve  metlerinde daha ka-
lerinin durumu ve geldi. Özbağ beldesine Özbağ’daki ziyaretle- liteli ve erişilebilir hiz-
sağlık çalışanlarının Sağlık çalı- geçti. Burada yapımı ri, Kırşehir’de sağlık met sunulması he-
talepleri değerlendi- şanlarının istek ve ta- devam eden Aile hizmetlerinin gelişti- defleniyor.
rildi. leplerini dinleyen De- Sağlığı Merkezi inşa- rilmesi ve iyileştiril- (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir'de sının ardından, yeri- Tuzluca ilçesine ata- hir'de bıraktıkları 
son yapılan atama- ne Burdur Vali Yar- nan Abdüllatif Yıl- izler, görev yaptıkla-
larla bazı kaymakam- dımcısı Yasin Özcan maz'ın da başarılı ça- rı süre boyunca yap-
lar ve bir vali yardım- atandı. lışmalarına devam et- tıkları hizmetlerle ha-
cısı farklı şehirlerde Yeni görev mesi bekleniyor. tırlanacaktır.
görevlendirildi. yerlerine atanan kay- Kırşehir Vali Kırşehir’deki 

Bu değişik- makam ve vali yar- Yardımcılığı görevine yerel yöneticiler ve 
likler kapsamında, dımcısına başarılar getirilen Yasin Özcan halk, görev değişik-
Mucur ilçesinde Kay- diler, Kırşehir'de ver- ise, Burdur'daki de- liklerini olumlu kar-
makam olarak görev dikleri hizmetler için neyimlerini Kırşehir'e şılayarak, yeni ata-
yapan Abdüllatif Yıl- teşekkür ederiz. taşıyarak, ilin genel nan kaymakam ve 
maz, Iğdır'ın Tuzluca Hayırlı yönetim ve idari işle- vali yardımcısının il-
ilçesine Kaymakam olsun. yişine katkıda bulu- çeye ve ile katkı sağ-
olarak atanırken, ye- Bu atamalar, nacak. layacak çalışmalar 
rine Afyonkarahi- Kırşehir'deki yöneti- Kırşehir yapacaklarına inanı-
sar'ın Çay ilçesi Kay- cilik pozisyonlarında halkı ve yerel yöne- yor. 
makamı Emre Yeşil- önemli değişikliklere timler, bu yeni ata- Bu değişim-
baş getirildi. neden oldu. maların il için hayırlı lerle birlikte, Kırşe-

Ayrıca, Kır- Mucur ilçe- olmasını temenni hir'de hizmet kalite-
şehir Vali Yardımcısı sinde göreve yeni ederken, ayrılan yö- sinin artması ve 
olarak görev yapan başlayan Emre Yeşil- neticilere de yeni gö- daha iyi bir yönetim 
Mevlana Kürkçü. baş, ilçenin gelişimi revlerinde başarılar anlayışının hakim ol-

Diyarbakır'ın için yeni projeler ve diliyor. ması bekleniyor.
Hani ilçesine Kayma- hizmetler sunmayı  Atanan yeni (ÜMMÜGÜLSÜM 
kam olarak atanma- hedeflerken, Iğdır'ın yöneticilerin Kırşe- EROĞLU)

Başkan Demirci, Kızılcahamam 
Kampı’nın kapanışında yer aldı

Kırşehir İl Sağlık Müdürü 
Dr. Ertan Değirmencioğlu’ndan 

Çiçekdağı ve Özbağ’a ziyaret

Kırşehir'de görev değişiklikleri: 
Yeni kaymakam ve

 vali yardımcıları atandı
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İş Güvenliği Uzmanı 
(Az Tehlikeli Sınıf-C)

Son Başvuru Tarihi:  16.07.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
En Az Öğrenim Seviyesi : Önlisans

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

İLETİŞİM: 
  

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
 İlkokul

CİNSİYET:ERKEK 

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR

 BEYZAOĞLU
 İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR

KIRŞEHİR MERKEZ

Son Başvuru Tarihi:   10.07.2024

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 
ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
İlköğretim

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
 CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden
 mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 

uzmanlığı belgesi olan, 
Microsoft office programlarına hakim,

Aktif araç kullanabilen B 
sınıfı ehliyeti

 olanı OSGB bünyesinde çalışacak
 İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 

personel aranmaktadır.
 Başvurmak isteyen adayların

firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

İLETİŞİM: 
 YETKİLİ KİŞİ 903862132221

Garson

Son Başvuru Tarihi:  09.07.2024

İŞVEREN:
  ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.​SAN.​LTD.ŞTİ.

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 

İlköğretim

Son Başvuru Tarihi:  10.07.2024

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

İLETİŞİM: 
 Mehmet Cesim
905319006256

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

Son Başvuru Tarihi:   11.07.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM: 
  Namık Türedi
+905302825189

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Son Başvuru Tarihi:  13.07.2024

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri: 
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,  
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE 

İŞVEREN

Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
 EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM: 
  Rıdvan Yıldırım

905413867244

Roof Restorant için erkek garson 
alınacaktır.

İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 
iletişime geçmeleri rica olunur

İŞ TANIMI:

İLETİŞİM: 
 TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

CİNSİYET: ERKEK

PETLAS

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi:   19.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
 CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI

KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN  

Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK 

 Final Okulları

İLETİŞİM: 
 KEVSER AKTAŞ

905445545250

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
 önlisans

İŞVEREN

Çay görevlisi

Son Başvuru Tarihi:  22.07.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
 HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9

KIRŞEHİR MERKEZ
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
  Işıl KAYA

905064871230

BEDEN İŞÇİSİ

SATIŞ 
DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
Okur yazar

AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV. 

KIRŞEHİR MERKEZ

CİNSİYET:
Erkek -kadın 

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:

BAY KADIN 

Temizlik Görevlisi

Son Başvuru Tarihi:   12.07.2024

İŞVEREN:
  Mustafa Bey

ÇALIŞMA ADRESİ:

 YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT. 

NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

İLETİŞİM:
 SALİH ARSLAN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 

İlköğretim

               30-55 
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

Cinsiyet:
Kadın 

Müşteriler, LBX, üst düzey özel- RX 450h+ plug-in D-SUV'u NX'te mobil üreticisi 
online.​lexus.​com.​tr liklere sahip son hibrit 950 bin liraya yüzde 15'e varan Lexus'un tamamen 
adresinden istedikleri nesil Lexus Safety varan indirimlerle dik- indirim yeni elektrikli D/E-
modeli kredi kartıyla System + ile GSR II kati çekiyor. Lexus'un D- SUV modeli RZ 450e 
rezerve ederek indi- Genel Güvenlik Yö- 1998'de dün- SUV segmentindeki de, temmuz boyunca 
rimden faydalanabi- netmeliği'ni de karşı- yanın ilk lüks SUV temsilcisi NX, marka- devam edecek "Onli-
lecek. lıyor. modeli olarak tanıtı- nın ilk plug-in hibrit ne Rezervasyona 

Buna göre - RX SUV lan RX, beşinci nes- motoru ve tam hibrit Özel Yaz Fırsatları" 
markanın B-SUV mo- modellerinde ka- liyle birlikte sahip ol- motor seçeneğiyle ile sunuluyor. 
deli LBX modelinin çırılmayacak fırsat duğu daha tasarım daha dinamik sürüş Elektrikli 
Cool, Relax, Emotion Lexus'un seg- ve teknolojiyle bek- ve yüksek konfor su- araçlar için özel ola-
ve Elegant atmosfer- mentinin öncüsü ko- lentileri aşmaya nuyor. rak geliştirilen plat-
leri, önemli indirim- numunda olan RX devam ediyor. Lexus'un form üzerine yapılan 
lerle satın alınabi- SUV modeli de kam- RX SUV mo- "Online Rezervasyo- RZ 450e SUV modeli, 
lecek. Stoklarla sınırlı panya kapsamında deli aynı zamanda na Özel Yaz Fırsatla- markanın sürüş de-
kampanya kapsa- büyük avantajlarla GSR II Genel Güven- rı" kapsamında tam neyimini, yüksek per-Premium oto- panya, LBX'in satış olacak şekilde 950 
mında LBX modelle- tercih edilebilecek. lik Yönetmeliği'ne de hibrit NX 350h mo- formansını ve kalite-mobil üreticisi Lexus, kampanyasına ek ola- bin liraya varan indi-
rinde 430 bin liraya Lexus'un E uyumlu kapsamlı delleri 190 bin liraya sini yüzde 100 elekt-geçen ay LBX ile baş- rak RX, NX ve RZ rimler dikkati çekiyor. 
varan indirimler bu- SUV premium seg- aktif güvenlik ve sü- varan ve plug-in hib- rikli bir modelde bir lattığı kampanyasını SUV modellerinde de Stoklarla sı-
lunuyor. mentindeki modeli rücü asistan sistem- rit NX 450h+ modeli araya getiriyor.genişletti. büyük indirimler su- nırlı bu fırsatlar, 

Tasarımı, RX 350h tam hibrit lerini içeren Lexus Sa- ise 450 bin liraya Lexus'un Şirketten ya- nuyor. Lexus'un hizmetle-
tam hibrit motoru, 570 bin liraya, RX fety System + ile do- varan indirimler mev- yeni elektrikli modeli pılan açıklamaya Kampanya rinden biri olan onli-
yüksek kalitesi ve gü- 500h performans hib- natıldı. cut. RZ 450e ise, temmuz göre, temmuz bo- kapsamında modele ne rezervasyona özel 
venliğiyle öne çıkan rit 320 bin liraya ve - Lexus'un Premium oto- boyunca 200 bin lirayunca sürecek kam- göre stoklarla sınırlı olarak sunuluyor.

lık bir indirimle satın 
alınabilecek. Lexus 
RZ 450e, tek şarjla 
ortalama 400 kilo-
metrelik bir sürüş 
menzili sunarken DC 
hızlı şarj sistemiyle 
yüzde 80 kapasiteye 
kadar yaklaşık 30 da-
kikada şarj edilebili-
yor.

Elektrikli RZ 
450e, GSR II Genel 
Güvenlik Yönetmeli-
ği'ni karşılayan gü-
venlik özelliklerine 
de sahip Üçüncü 
nesil Lexus Safety 
System + ile donatı-
lan RZ, gelişmiş aktif 
güvenlik sistemleri 
ve sürücü asistan sis-
temlerinden yararla-
nıyor.(AA)

Lexus stoklarla sınırlı online 
rezervasyona özel yaz fırsatlarını başlattı



Kızılcaha- Yerel Yönetimler Baş- Belediye Başkanı mirasını ve doğal gü- Kızılcaha-
mam’da düzenlenen kan Yardımcısı Mü- Hasan Hakanoğlu, il- zelliklerini gelecek mam’da gerçekleşti-
AK Parti Genel Mer- zehher Belma Erdo- çenin doğal güzellik- nesillere aktarmak rilen bu toplantı, Kır-
kez Yerel Yönetimler ğan ile görüştü. leri ve tarım potansi- için belediyelerle iş şehir’in ilçeleri için 
Başkanlığı'nın Bele- Toplantının yelini vurgularken, birliği içinde çalışa- yeni yatırım ve pro-
diye Başkanları İsti- ana gündem madde- Akçakent Belediye cağız" dedi. jelerin kapısını arala-
şare ve Değerlendir- si, Kırşehir’in ilçeleri- Başkanı Yılmaz Kılıç, AK Parti dı. Belediye başkan-
me Toplantısı, Kırşe- ne yapılması planla- altyapı ve sosyal hiz- Genel Merkez Yerel larının kararlılığı ve 
hir’in ilçe belediye nan yatırımlardı. metler konusundaki Yönetimler Başkan bakanlık yetkililerinin 
başkanlarını önemli Belediye baş- ihtiyaçları dile getir- Yardımcısı Müzehher destek vaatleri, Kır-
isimlerle buluşturdu. kanları, ilçelerinin ih- di. Belma Erdoğan ise şehir’in geleceği 

Toplantıya tiyaçlarını ve projele- Kültür ve Tu- Kırşehir’in ilçelerine adına umut verici bir 
Kaman Belediye Baş- rini detaylandırarak rizm Bakan Yardım- yapılacak yatırımla- tablo çizdi. 
kanı Emre Demirci, bakan yardımcılarına cısı Nadir Alpaslan, rın bölgenin kalkın- Toplantı so-
Çiçekdağı Belediye sundular. Kırşehir ilçelerinin ta- masına büyük katkı nunda belediye baş-
Başkanı Hasan Ha- Kaman Bele- rihi ve kültürel de- sağlayacağını ifade kanları, ilçelerine yö-
kanoğlu ve Akçakent diye Başkanı Emre ğerlerinin önemine etti. nelik projelerin ha-
Belediye Başkanı Yıl- Demirci, Kaman’ın ta- vurgu yaparak, bu Erdoğan, be- yata geçirilmesi için 
maz Kılıç katıldı. rihi ve kültürel zen- değerlerin korunma- lediye başkanlarının çalışmalarını sürdü-

Belediye baş- ginliklerine dikkat çe- sı ve tanıtılması için projelerini yakından receklerini ve bakan-
kanları, toplantıda kerek, turizm alanın- bakanlık olarak her takip edeceklerini ve lık ile iş birliği içinde 
Kültür ve Turizm da yapılabilecek ya- türlü desteği vere- gerekli desteklerin olacaklarını ifade et-
Bakan Yardımcısı tırımlar hakkında ceklerini belirtti. sağlanması için ça- tiler.
Nadir Alpaslan ve AK bilgi verdi. Alpaslan, lışmaların süreceğini (HATİCE 
Parti Genel Merkez Çiçekdağı "Kırşehir’in kültürel belirtti. SÜRMELİ)

ve kas sağlığı, yara birçok bileşene sa-
iyileşmesi, bağışıklık hiptir. 
sistemi ve kardiyo- Yaprakları, 
vasküler sağlığa sapları ve çiçekleri 
olumlu etkileri vardır. flavonoidler, alkalo-

Besin De- idler, polisakkaritler 
ğerleri: ve steroller içerir. 
Semizotu, içerdiği çe- Ayrıca anti-
şitli vitamin, mineral, bakteriyel ve anti-
proteinler, yağ asit- fungal özelliklere de 
leri, flavonoidler, al- sahiptir. 
kaloidler, polisakka- Semizotu, 
ritler ve steroller ile salata, çorba ve çe-
zengin bir besin kay- şitli yemeklerde kul-
nağıdır. lanılabilir. 

 Özellikle Tatlı ve tuzlu 
omega-3 yağ asitle- lezzetlere uyum sağ-

Yaz aylarının ve tüysüzdür. Bu sayede kronik rinden olan alfa- layarak yaz sofraları-
gelişiyle birlikte Kır- Yaprakları hastalık riskini azalt- linolenik asit bakı- nın vazgeçilmez bir 
şehir'de semizotu ise yeşil-sarı renkte ma potansiyeline sa- mından zengindir. parçası olur.Yaz mev-
(diğer adıyla pirpi- olup tamamen yeni- hiptir. İçerdiği bazı siminde semizotunu 
rim) mevsimi de baş- lebilir özelliktedir. Anti- önemli mineraller ve sofralarınızdan eksik 
ladı. Hafif ekşi ve İnflamatuar Etkiler: vitaminler şunlardır: etmeyin. Hem lez-

Kırşehirli va- tuzlu bir lezzete Vücuttaki iltihabı Mineraller: Potas- zetli hem de besleyi-
tandaşların sofrala- sahip olan semizotu, azaltarak birçok sağ- yum, magnezyum, ci olan bu bitki, sağ-
rından eksik etmedi- çorba, salata ve ye- lık sorunuyla müca- kalsiyum, fosfor, lık açısından birçok 
ği bu mucizevi bitki, meklerde sıkça kul- deleye yardımcı ola- demir, sodyum, fayda sunar. 
sunduğu sağlık fay- lanılır. bilir. bakır, manganez. Özellikle yaz 
dalarıyla dikkat çeki- Kurak ve Solunum Yol- Vitaminler: aylarında taze semi-
yor. sıcak bölgelerde çok ları Sağlığı: Öksürük A vitamini (doğal an- zotu tüketerek, hem 

Semizotu- suya ihtiyaç duyma- ve soğuk algınlığı tioksidan), tiamin lezzetli yemekler ya-
nun Özellikleri: dan yetişebilir, bu ne- gibi solunum rahat- (B1), riboflavin (B2), pabilir hem de sağlı-
Semizotu, sıcak ik- denle besin kaynağı sızlıklarının belirtile- niasin (B3), pridok- ğınıza katkıda bulu-
limlerde kolayca ye- sıkıntısı olan bölge- rini hafifletir. Boğazı sin (B6), E ve C vita- nabilirsiniz.
tişebilen, otsu ve etli lerde ideal bir bitki- ve solunum yollarını minleri. (FİLİZ ÖZ)
bir bitkidir. dir. yatıştırıcı özelliklere Kırşehirli Va-

Tek yıllık ol- Antioksidan sahiptir. tandaşların Sofrala-
ması nedeniyle her Özellikler: Mutluluk rında Vazgeçilmez:
yıl yeniden yetişir. Vücuttaki ok- Hormonu: Serotonin Kırşehirli va-

Gövde ve sidatif stresle müca- salgısını artırarak tandaşların çok tü-
yaprakları etli olan deleye yardımcı olan mutluluk hissi verir. kettiği semizotu, 
semizotunun yapısı antioksidanlar bakı- Besin De- tıbbi olarak önemli 
pürüzsüz, kırmızımsı mından zengindir. ğerleri: Göz, kemik 

Her hafta çarşamba günü DEM DEM Parti milletvekillerinin çocukları 
Parti İl Başkanlığı binası önünde toplanan Avrupa'da okuyor, benim oğlum dağda niye 
aileler, bu hafta da yaptıkları eylemle ço- sürünsün. 
cuklarına seslerini duyurmaya çalıştı. Ersin, oğlum, çık gel. Onlar en güzel 

"Evlat nöbetindeyiz", "Anneler di- hayatı yaşıyorlar, senin mağaralarda ne işin 
reniyor" ve "Artık yeter yakamızdan olabilir. 
düşün" yazılı pankartlar açan anne ve ba- Sesimi duyuyorsan gel teslim ol." 
balar, çocuklarına teslim olmaları için çağ- diye konuştu.
rıda bulundu. Anne Şahinaz Özcan da oğlundan 7 

Baba Alaattin Koçhan, gazetecile- yıldır haber alamadığını belirterek, "Çocuğu-
re, yıllardır oğlundan haber alamadığını mu PKK'dan istiyorum. 
söyledi. Atilla, oğlum, sesimi duyuyorsan gel 

Oğlunun Bursa'dan alınarak Di- devlete teslim ol. 
yarbakır'a götürüldüğünü, sonra da dağa Bu Türk-Kürt davası değil. Biz de 
kaçırıldığını anlatan Koçhan, "Oğlumu ka- Kürt'üz, niye çocuklarımızı götürdüler.
çırıldıktan sonra çok aradım ama bulama-  Biz, çocuklarımızı istiyoruz. 
dım. Bir çocuk bile dağda kalmayıncaya 

DEM Parti ve PKK'dan oğlumu is- kadar eylemimizi sürdüreceğiz." dedi.
tiyorum. (AA)
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Kırşehir’de yaşayan vatandaşlar, kanlığın gerçekleştirdiği resmi kontrollerin gö-
gıda güvenliği konusunda önemli bir yeni- rünürlüğünü artırmayı hedefliyor. 
likle karşı karşıya. Böylece, vatandaşlar alışveriş yaptık-

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafın- ları gıda işletmelerinin denetim bilgilerine 
dan uygulamaya konulan "karekod" siste- hızlı ve güvenilir bir şekilde ulaşabilecekler.
mi, artık Kırşehirli tüketicilerin de gıda iş- Gıda işletmecileri, karekod uygula-
letmelerinin denetim durumlarını yakından masına dahil olmak için Güvenilir Gıda adre-
takip edebilmesine olanak tanıyor. sindeki "İşletme Karekod Oluşturma" linkine 

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim tıklayarak gerekli bilgileri dolduracaklar. 
Yumaklı'nın daha önce duyurduğu bu ye- Gerçek kişi işletmeleri için iş yeri sa-
nilik, "tarladan sofraya gıda güvenilirliği" hibinin kimlik ve işletme kayıt/onay numara-
uluslararası yaklaşımı doğrultusunda ha- sı, tüzel kişi işletmeleri için ise vergi ve işlet-
yata geçirildi. me kayıt/onay numarası bilgileri girilerek ka-

Bu sistem sayesinde, gıdaların ilk rekod içeren belge hazırlanacak. 
üretim aşamasından son tüketim aşaması- Bu belge, işletmeler tarafından tüke-
na kadarki süreçte yapılan resmi kontrol- ticilerin görebileceği bir alanda sergilenecek.
ler kesintisiz olarak sürdürülecek. Tüketiciler, "Tarım Cebimde" mobil 

Bu kapsamda, gıda işletmelerinin uygulaması üzerinden denetim verilerine ula-
denetim durumunu tüketicilerin takip ede- şabilecekler. 
bilmesi amacıyla "Gıda İşletmelerinde Ka- Uygulamanın "Gıda Kontrol" menüsü 
rekod Uygulaması" başlatıldı. altındaki "İşletme Denetim Sorgulama" kısmı-

Bakanlık tarafından her bir gıda iş- na tıklayarak, açılan kamerayı işletme görseli 
letmesi için hazırlanan karekod içeren gör- üzerindeki karekoda yönelttiklerinde, işletme-
sel, işletmelerin gönüllü olarak Güvenilir lerin unvan, adres, kayıt/onay numarası ve 
Gıda adresinden indirip tüketicilerin göre- en son denetim tarihi gibi bilgilerini görüntü-
bileceği yerlere asmaları ile kullanılacak. leyebilecekler.

Tüketiciler, bu karekodları mobil ci- Bu yenilik, Kırşehir’de gıda güvenliği-
hazlarına indirdikleri "Tarım Cebimde" uy- nin artırılmasına ve tüketicilerin gönül rahatlı-
gulaması ile taratarak işletmeye ait ğıyla alışveriş yapmasına katkı sağlayacak. 
kayıt/onay numarası, unvan, adres ve en Karekod uygulaması, vatandaşların 
son denetim tarihi gibi bilgilere kolayca gıda işletmelerinin denetim bilgilerine kolayca 
ulaşabilecekler. ulaşmasını sağlarken, işletmelerin de güveni-

Uygulama, tüketicilerin menfaat- lirliğini pekiştirecek.
lerinin en üst düzeyde korunmasını ve Ba- (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Kültür ve Turizm Bakan 
Yardımcısı Kırşehir İlçe 

Belediye Başkanları ile buluştu

Kırşehir’de gıda güvenliğinde
 karekod dönemi başladı

Kırşehir'de semizotu mevsimi başladı
Muşlu aileler DEM Parti

 önündeki "evlat nöbeti"ni sürdürdü
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SİGARAYI
BIRAK
HAYATI
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kirsehirmemleket@hotmail.com

Kırşehir’in M.​Ali Batur, Şehit hatırasını yaşatmak Şehit Doğan dir.
Akpınar ilçesi Kay- Doğan Yılmaz’ın ve ailesine destek Yılmaz, vatanımızın Kaymakam 
makamı M.​Ali Batur, ailesiyle bir araya ge- olmak bizim için bağımsızlığı ve huzu- M. Ali Batur’un şehit 
şehadetinin seneyi lerek taziye ve min- büyük bir onurdur” ru için canını feda ailesine gerçekleştir-
devriyesinde kahra- net duygularını iletti. dedi. eden kahramanları- diği bu ziyaret, tüm 
man Şehit Doğan Yıl- Şehit Doğan Ziyarette, mızdan biridir. Onun halkımız için bir min-
maz’ın kıymetli aile- Yılmaz’ın ülkemiz Kaymakam Batur’a aziz hatırası, Akpınar net ve vefa örneği 
sini ziyaret etti. için yaptığı fedakar- İlçe Jandarma Ko- ilçesi ve tüm Türki- olarak hafızalara ka-

Kaymakam lıkların asla unutul- mutanı ve diğer yet- ye’nin gönlünde ya- zındı. 
Batur’un bu anlamlı mayacağını vurgula- kililer de eşlik etti. şamaya devam ede- Şehitlerimize 
ziyareti, hem şehidi- yan Kaymakam Şehit ailesi, cektir. olan borcumuzun hiç-
mizin aziz hatırasını Batur, “Bugün bura- ziyaretlerinden dola- Bu tür ziya- bir zaman ödeneme-
yaşatmak hem de da şehidimizin aile- yı büyük memnuni- retler, şehitlerimizin yeceğini bilerek, on-
ailesine destek siyle bir araya gele- yet duyduklarını dile ailelerinin yalnız ol- ların aziz hatırasını 
olmak amacıyla ger- rek, onlara olan bor- getirerek, Kayma- madığını ve her yaşatmaya ve ailele-
çekleştirildi. cumuzu bir nebze de kam Batur ve bera- zaman yanlarında ol- rine destek olmaya 

Ziyaret sıra- olsa ödemek istedik. berindeki yetkililere duğumuzu bir kez devam edeceğiz.
sında Kaymakam Şehidimizin teşekkür etti. daha göstermekte- (SEVGİ ER)

KIR-
ŞEHİR’DE ÇAM KO-
ZALAĞI ŞURUBU-
NUN ÖNEMİ

Kırşehir’de 
geleneksel olarak 
yüzyıllardır mutfak-
larda ve bitkisel te-
davilerde kullanılan 
çam kozalağı şuru-
bu, son yıllarda 
artan ilgi ile yeniden 
keşfediliyor. 

Hem lezzeti 
hem de sağlık üze-
rindeki olumlu etki-
leriyle çam kozalağı 
şurubu.
Kırşehirli astım ve 
bronşit hastaları için 
doğal bir şifa kayna-

Kırşehir’de rubu, çam ağaçların- Potansiyel fak Kullanımları. ğı olarak öne çıkıyor.
son zamanlarda dan toplanan koza- Anti-İnflamatuar Doğal Tat- Kırşehir’deki 
artan hava sıcaklık- lakların belirli bir Etkiler landırıcı ve Aroma astım ve bronşit has-
ları ve çevresel fak- süre kaynatılması ve Geleneksel Verici. talarının tedavisinde 
törlerin etkisiyle çok kaynayan suya şeker kullanımlar, çam ko- Çam kozala- doğal yöntemlerin 
sayıda astım ve eklenmesiyle elde zalağı şurubunun an- ğı şurubu, çeşitli tercih edilmesi, hem 
bronşit hastası bulu- edilir. ti-inflamatuar özel- mutfak uygulamala- hastaların yaşam ka-
nuyor. Sonuç ola- liklere sahip olabile- rında doğal tatlandı- litesini artırmakta 

Bu hastalar rak, ormanın koku- ceğini öne sürmek- rıcı veya aroma veri- hem de geleneksel 
için doğal bir şifa sunu anımsatan tatlı tedir. ci olarak kullanılabi- bilgilerin korunması-
kaynağı olan çam ko- ve doğal notaları bir- Bu özellikler, lir. na katkı sağlamakta-
zalağı şurubu, hem leştiren bir sıvı olu- vücuttaki iltihabı  Yemeklere, dır. 
benzersiz lezzeti şur. azaltmaya yardımcı tatlılara ve içecekle- Çam kozala-
hem de potansiyel ÇAM KO- olabilir. re benzersiz ve ğı şurubu, bu alan-
sağlık faydaları ile ZALAĞI ŞURUBU- Solunum doğal bir lezzet daki en değerli 
dikkat çekiyor. NUN SAĞLIK FAY- Yolları Sağlığı katar. doğal ürünlerden biri 

Çam kozala- DALARI Kozalak şu- GELENEK- olarak dikkat çeki-
ğı şurubu, özellikle Antioksidan rubu, öksürük ve SEL BİTKİSEL TIP yor.
taçlı çam (Pinus Özellikler soğuk algınlığı gibi Bazı kültür- Bu doğal 
pinea) ve karaçam Çam kozala- solunum rahatsızlık- lerde çam kozalağı şifa kaynağının daha 
(Pinus sylvestris) tür- ğı şurubu, vücuttaki larının belirtilerini ha- şurubu, potansiyel geniş kitlelere ulaş-
lerinden elde edilen oksidatif stresle mü- fifletmek için tarih sağlık faydaları için ması ve geleneksel 
doğal bir üründür. cadeleye yardımcı boyunca kullanılmış- geleneksel bitkisel kullanımının sürdü-

Bu amber olabilen antioksidan- tır. çözümlerde kullanıl- rülmesi, hem sağlık 
rengi şurup, Akdeniz lar bakımından zen- Boğazı ve mıştır. hem de kültürel 
gibi çam ormanları- gindir. solunum yollarını  Farklı has- miras açısından 
nın bolca bulunduğu Antioksidan- yatıştırıcı özellik- talıklar için doğal bir büyük önem taşı-
bölgelerde gelenek- lar, kronik hastalık lere sahiptir. çare ve genel sağlık maktadır.
sel olarak üretilir. riskini azaltma po- Çam Kozala- toniği olarak kullanıl- (HATİCE 

Kozalak şu- tansiyeline sahiptir. ğı Şurubunun Mut- mıştır. SÜRMELİ)
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8'den Devam
Posch'un kafayla arka direğe gönderdiği 
topu Gregoritsch, filelerle buluşturdu: 1-2. 

90+4. dakikada Ferdi Kadıoğ-
lu'nun pasında Barış Alper Yılmaz topla bu-
luştu.

Milli futbolcunun rakibinden sıyrı-
larak yaptığı vuruşta kaleci Pentz opu çı-
karmayı başardı.

90+5. dakiklada Avusturya bera-
berlik golüne yaklaştı.

Sol kanattan yapılan ortaya Ba- Avrupa şampiyonaları tarihindeki en iyi dere-
umgartner'in kale sahasındaki kafa vuru- cesine imza attı.
şunda kaleci Mert Günok, topu kornere MERİH DEMİRAL, ŞAMPİYONA 
çeldi. TARİHİNİN EN HIZLI İKİNCİ GOLÜNÜ 

Türkiye, karşılaşmayı 2-1 kazana- ATTI
rak çeyrek finale yükseldi ve Hollanda'nın A Milli Futbol Takımını, Avusturya kar-
rakibi oldu. şısında öne geçiren golü 57. saniyede atan 

Hollanda-Türkiye karşılaşması, 6 Merih Demiral, Avrupa Futbol Şampiyonası ta-
Temmuz Cumartesi günü Almanya'nın baş- rihinin en hızlı ikinci golünü attı.
kenti Berlin'de oynanacak. En hızlı gol rekorunu, bu turnuvada 

İlk 11'de değişiklik Arnavut oyuncu Nedim Bajrami, 23. saniyede 
Teknik direktör Vincenzo Montel- İtalya karşısında attığı golle kırmıştı. 

la, Çekya ile oynanan karşılaşmaya göre Merih'in golü, şampiyonada grup aşa-
ilk 11'de ikisi zorunlu 3 değişikliğe gitti. masından sonra atılan en hızlı gol olarak ka-

Kart cezalıları Hakan Çalhanoğlu yıtlara geçti. 
ve Samet Akaydın bu maçta forma giye- Rekor 67. saniyede Yunanistan filesi-
medi. ni havalandıran Rus oyuncu Dmitri Kirichen-

Vincenzo Montella, Salih Özcan'ı ko'ya aitti.
da yedekler arasında tuttu. Merih, A Milli Takım formasıyla 48. 

Bu üç oyuncunun yerine kart ce- maçında 3. kez gol sevinci yaşadı.
zası sona eren Abdülkerim Bardakcı ile ORKUN KÖKÇÜ VE İSMAİL YÜK-
Kaan Ayhan ve Orkun Kökçü ilk 11'de sa- SEK CEZALI
haya çıktı. A Milli Futbol Takımı'nda Avusturya 

Milli takımın yedek kulübesinde karşılaşması öncesinde sarı kart ceza sınırın-
ise Altay Bayındır, Uğurcan Çakır, Zeki da bulunan Orkun Kökçü ve İsmail Yüksek bu 
Çelik, Okay Yokuşlu, Kerem Aktürkoğlu, maçta gördükleri sarı kartla cezalı duruma 
Cenk Tosun, Yusuf Yazıcı, Ahmetcan Kap- düştü.
lan, Salih Özcan, İrfan Can Kahveci, Orkun ve İsmail, ay-yıldızlı ekibin Hol-
Semih Kılıçsoy, Yunus Akgün ve Bertuğ Yıl- landa ile oynayacağı çeyrek final mücadele-
dırım görev bekledi. sinde forma giyemeyecek.

İRFAN CAN KAHVECİ ŞAMPİYO-
NADA İLK KEZ SAHADA

A Milli Futbol Takımı'nda cezalı Milli futbolcu İrfan Can Kahveci şam-
Hakan Çalhanoğlu'nun yokluğunda Kaan piyonada ilk kez Avusturya karşısında sahaya 
Ayhan sahaya kaptan olarak çıktı. çıktı.

Maç öncesinde saha içinde takım Grup maçlarında sakatlığı nedeniyle 
konuşmasını da kaptan Kaan Ayhan yaptı. forma giyemeyen İrfan Can, Avusturya karşı-

ÇEYREK FİNALDE RAKİP HOL- laşmasının 83. dakikasında Orkun Kökçü'nün 
LANDA yerine oyuna dahil oldu.

A Milli Futbol Takımı, çeyrek final- BAKAN OSMAN AŞKIN BAK, KAR-
de Hollanda ile karşı karşıya gelecek. ŞILAŞMAYI TRİBÜNDEN İZLEDİ

Türkiye ile Hollanda'nın karşı kar- A Milli Takım'ın Avusturya ile oynadığı 
şıya geleceği çeyrek final mücadelesi 6 karşılaşmayı Gençlik ve Spor Bakanı Osman 
Temmuz Cumartesi günü Berlin'de oyna- Aşkın Bak da tribünden izledi.
nacak. Bakan Bak, mücadeleyi Türkiye Fut-

Hollanda, son 16 turunda Roman- bol Federasyonu (TFF) Başkanı Mehmet Bü-
ya'yı 3-0 mağlup ederek adını son 8 takım yükekşi, Milli Takımlar Sorumlusu Hamit Al-
arasına yazdırdı. tıntop ve TFF Yönetim Kurulu üyeleri ile takip 

TÜRKİYE 3. KEZ ÇEYREK etti.
FİNALDE Maç öncesi düzenlenen taraftar et-

A Milli Futbol Takımı, 6. kez mü- kinliğine de Mehmet Büyükekşi ile katılan 
cadele ettiği Avrupa Şampiyonası'nda 3. Bakan Osman Aşkın Bak, Türk taraftarlarla fo-
kez çeyrek finalde mücadele edecek. toğraf çektirdi.

Milli takım, daha önce EURO 2000 LEİPZİG STADI'NDA BÜYÜK 
ve EURO 2008'de çeyrek finalde yer al- COŞKU
mıştı. Avusturya ile Türkiye arasında oyna-

Türkiye, 2000 yılında Hollanda ve nan karşılaşmada tribünler tamamen doldu.
Belçika'nın ortaklaşa düzenlediği finallerde Kapasitesi 40 bin olan Leipzig 
gruptan çıkıp çeyrek finalde Portekiz'e ye- Stadı'ndaki karşılaşmada tribünlerin büyük bö-
nilerek, organizasyona veda etti. lümünde Türk taraftarlar yer aldı.

Ay-yıldızlı ekip, EURO 2008'de ise Ay-yıldızlı forma ve bayraklarla tri-
büyük bir başarıya imza atarak, yarı finale bünde yer alan taraftarlar, milli takıma büyük 
kadar yükseldi. destek verdi. 

Almanya'ya 3-2 yenilen Türkiye, (ANADOLU AJANSI)

Bizim Çocuklar,
EURO 2024'te çeyrek finalde

Bizim Çocuklar,
EURO 2024'te çeyrek finalde

Kaymakam Batur’dan 
şehit ailesine anlamlı ziyaret

Kırşehirli astım ve bronşit hastalarına
 doğal şifa: Çam kozalağı şurubu



Leipzig Stadı'nda oynanan landığı köşe vuruşunda kale saha- likeli geldi. Posch'un ara pasında Ar-
maçta Türkiye'ye çeyrek finali geti- sında karambol yaşandı. nautovic, ceza alanında kaleciyle 
ren golleri 1. ve 59. dakikalarda Arka direğe seken topa mü- karşı karşıya kaldı.
Merih Demiral attı. dahale eden Merih Demiral, Baum- Arnautovic'in vuruşunda 

Avusturya'nın tek golünü gartner'in meşin yuvarlağı boş kale- açıyı iyi kapatan kaleci Mert Günok, 
66. daki kada Gregoritsch'ten geldi. ye göndermesine izin vermedi. gole izin vermedi.
Avusturya-Türkiye maçı öncesinde 19. dakikada kaleci Pentz'in 53. dakikada Avusturya gole 
taraftar yürüyüşü önde olduğunu gören Arda Güler, yaklaştı. 

İlk yarı orta sahadan kaleyi yokladı ancak Üst üste attığı çalımlarla 
Türkiye 1. dakika içinde öne geçti. meşin yuvarlak yandan auta gitti. ceza sahasına giren Laimer'in yaptığı 

Maçın 57. saniyesinde Arda 25. dakikada Türkiye gole vuruşta top yandan auta çıktı.
Güler'in sağ kanattan kullandığı kor- yaklaştı. Arda Güler, sağ kanattan 59. dakikada Türkiye farkı 
ner sonrasında kale sahasında ka- köşe vuruşunu tehlikeli noktaya gön- ikiye çıkardı. 
rambol oluştu. derdi. Arda Güler'in sağ kanattan 

Kaleci Pentz'in çizgi üzerin-  Kale sahasında iyi yükselen kullandığı köşe vuruşunda kale saha-
de müdahale ettiği topu tamamla- Merih Demiral'ın kafa vuruşunda sında iyi yükselen Merih Demiral, ka-
yan Merih Demiral, ay-yıldızlıları 1-0 top üstten az farkla dışarı çıktı. fayla topu ağlara gönderdi: 0-2.
öne geçirdi. Karşılaşmanın ilk yarısı, Tür- 66. dakikada Avusturya golü buldu. 

5. dakikada Avusturya gole kiye'nin 1-0 üstünlüğüyle sona erdi. Sabitzer sağ kanattan köşe 
yaklaştı. İkinci yarı vuruşunu kullandı.

 Schmid'in sol kanattan kul- 51. dakikada Avusturya teh- Kale sahası önündeki 7'de
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İnsanları Hatıra Parası" serisinde Lef-
ter'e yer verilirken, ilk kez bir fut-
bolcunun hatıra parası basıldı.

Abdullah Yasir Şahin: "Lef-
ter sadece Fenerbahçelilerin değil, 
tüm Türkiye’nin gururu"

Hazine ve Maliye Bakanlığı 
Darphane ve Damga Matbaası 
Genel Müdürü Abdullah Yasir Şahin, 
tarihe not düşmek ve gençlerin Lef-
ter'i tanıması adına Para Kurulu'nda 
karar alındığına dikkati çekerek şun-
ları söyledi:"Lefter sadece Fener-
bahçelilerin değil, tüm Türkiye’nin 

Sarı-lacivertli kulüpten yapı- Şahin, Fenerbahçe Tarih, Müze ve gururu. İtalya ve Fransa’da futbol 
lan açıklamaya göre, Lefter anısına Arşiv Kurulu Başkanı Selman Arınç, oynamış bizim efsanelerimizden ve 
basılan hatıra paranın tanıtımı Fenerbahçe Basketbol Müzesi So- milli mirasımız. 
İstanbul Beşiktaş'ta bulunan Darp- rumlusu Haluk Hergün, Lefter Küçü- Bu yıl 'Türk Spor İnsanları 
hane ve Damga Matbaa Genel Mü- kandonyadis’in damadı Mehmet Bal- Hatıra Parası' serimizde Lefter para-
dürlüğünde yapıldı. kan ile Heykeltıraş Tekin Gülbasar mızı bastık. 

Tanıtıma, Hazine ve Maliye katıldı. Başta Fenerbahçe camiası-
Bakanlığı Darphane ve Damga Mat- Para Kurulu'nda geçen yıl na, Türk spor camiasına, ülkemize 
baası Genel Müdürü Abdullah Yasir alınan kararın ardından "Türk Spor taraflı tarafsız hayırlı olsun. (AA)

TFF'den yapılan açıklamada, Anka- Açıklamada, 1 Haziran 2023 ile 31 
ra JW Marriott Otel'de 18 Temmuz saat Mayıs 2024 tarihlerini kapsayan dönemin 
11.00'de yapılması planlanan genel kuru- hesap ve faaliyetlerinin ibraya sunulacağı, 1 
lun, çoğunluğun sağlanmaması durumun- Haziran 2024 ile 31 Mayıs 2025 dönemini 
da 19 Temmuz saat 11.00'de, ikinci otu- kapsayan bütçenin de kabulü veya reddi hak-
rumda da çoğunluğun elde edilememesi kında oylama yapılacağı ifade edildi.
halinde 26 Temmuz'da aynı saatte çoğun- İbra ve bütçe oylamasının ardından 
luğa bakılmaksızın gerçekleştirileceği belir- başkanlık seçiminin yapılacağı da açıklamada 
tildi. yer aldı.(AA)

UEFA EURO 2024 Avrupa Futbol büyük sevinç yarattı. 
Şampiyonası’nda Türkiye'nin Avusturya ile Maçın sona ermesiyle birlikte Kırşe-
karşılaştığı son 16 turu maçı, Kırşehir’de hirliler, galibiyeti kutlamak için sokaklara dö-
büyük bir coşkuyla takip edildi. küldü. 

 Cacabey Meydanı'na kurulan dev Bazı vatandaşlar konvoylar oluştu-
ekrandan maçı izleyen vatandaşlar, milli ta- rarak araçlarıyla tur attı, bazıları ise yürü-
kımın zaferiyle sevinç yaşadı. yüş yaparak zaferi kutladı.

Maç öncesinde, grup maçlarını ge- Cacabey Meydanı'ndaki atmosfer, 
ride bırakan ve son 16 turuna yükselen A milli takımın başarısını kutlamak için topla-
Milli Futbol Takımı'nın heyecanını yaşayan nan binlerce kişiyle tam bir şölen havasına 
Kırşehirliler, ellerinde Türk bayrakları ve çe- büründü. 
şitli futbol takımı formalarıyla meydanı dol- Türkiye'nin Avrupa Futbol Şampiyo-
durdu. nası'ndaki yolculuğunda bir sonraki durağı-

"Şampiyon Türkiye" sloganlarıyla na ulaşmasından duyulan memnuniyet ve 
milli takıma destek veren vatandaşlar, teza- gurur, Kırşehir’deki kutlamalarla taçlandı.
hürat ve alkışlarla coşkuyu doruğa çıkardı. Kırşehirli futbolseverler, milli takı-

Karşılaşma, dev ekrandan büyük mın başarısının devamını dileyerek meydan-
bir ilgiyle takip edilirken, Türkiye'nin Avus- dan ayrıldılar.
turya karşısında 2-1’lik galibiyeti meydanda (HATİCE SÜRMELİ)

Bizim Çocuklar, 
EURO 2024'te çeyrek finalde

A Milli Futbol Takımı, 2024 Avrupa Şampiyonası
 (EURO 2024) son 16 turunda Avusturya'yı 2-1 
mağlup ederek adını çeyrek finale yazdırdı.

Kırşehir’de vatandaşlar 
Türkiye - Avusturya maçını Cacabey 

Meydanı'nda dev ekrandan izledi

Fenerbahçe efsanesi 
Lefter Küçükandonyadis  anısına

 hatıra para basıldı

Türkiye Futbol Federasyonundan genel 
kurul hakkında bilgilendirme
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